PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2013                                                                                                      № 255
ст-ца Старощербиновская
Об образовании комиссии

по проведению инвентаризации земель

 сельскохозяйственного назначения для ведения
сельскохозяйственного производства на территории
 муниципального образования Щербиновский район
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать комиссию по проведению инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения для ведения сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Щербиновский район и утвердить её состав (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Н.А.Оголь.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
муниципального образования
Щербиновский район
	С.Г.Робилко

PAGE